檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：黃志榮

電話：04-7531873

傳真：7283264

電子信箱：tml3a099@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年12月30日

發文字號：府教學字第1040451198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度彰化區免試入學超額比序─縣級競賽採計項目(共1個電子檔)(0451198

A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送更新後之「104學年度彰化區免試入學超額比序─縣

級競賽採計項目」乙份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府104年12月17日召開之「彰化區免試入學競賽項

目認可小組」第二屆第一次會議決議辦理。

二、會議決議摘要如下：

(一)「彰化縣105年教育盃跆拳道錦標賽」採計「對練組」

與「品勢黑帶組」(含個人品勢黑帶組、雙人品勢黑帶組

、團體品勢黑帶組)列入超額比序積分。

(二)有關外縣市、區域性等競賽項目是否採計。

１、102年第三屆全國教育盃獨輪車錦標賽，非102學年度

甄試指定盃賽，不採計。

２、102學年全國跆拳道錦標賽，非主辦單位苗栗縣政府

之獎狀，不採計。

３、2015年全國能源科技創意實作競賽(比賽期間104.6.1
0

1040005423

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/12/31

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

9-11.7)，不採計。

(１)係為「彰化區免試入學超額比序競賽項目認可採計

原則」第四點第二項第二款區域性或外縣市競賽：

如係103年8月1日（含）後舉辦者，則不予採計。

(２)不符合「彰化區免試入學超額比序競賽項目認可採

計原則」第三點第六項事前認定原則。全國性賽事

屬教育部審查項目，或明年度請業務單位先行提出

為縣級競賽項目審查。

４、十二年國民基本教育高級中等以下學校學生海報設計

比賽，不符合經常性、現場比賽兩項採計原則，不採

計。

(三)臨時動議：

１、彰化縣105年教育盃木球錦標賽，通過列入採計。

２、彰化縣105年教育盃柔道錦標賽，通過列入採計。

３、彰化縣105年教育盃摔角錦標賽，修正部分賽程規章

後，通過列入採計。

４、彰化縣105年教育盃舉重錦標賽，僅「國中組個人錦

標」項目，通過列入採計。

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學（國中部）、彰化縣私立文興高級中

學（國中部）、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學（國中部）

副本：本府教育處 2015-12-30
10:52:36